PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября 2018 года

	№ 73/315

г. Вологда

О назначении члена территориальной избирательной комиссии города Вологды с правом решающего голоса

В связи с освобождением от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии города Вологды с правом решающего голоса Вахрушевой Т.А. (постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 30 октября 2018 года № 71/308), в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии города Вологды с правом решающего голоса Зуева Максима Викторовича, 1985 года рождения, образование высшее профессиональное юридическое, временно неработающего, предложенного для назначения в состав комиссии Вологодской городской Думой.
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области

	 Е.С. Виноградова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов